

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Алексеев Владимир
Анатольевич
(фамилия, инициалы)

«26» 05 2026 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 1331062)
в **Обществе с ограниченной**
ответственностью «ТРАЕКТОРИЯ-
СЕРВИС»

(полное наименование работодателя)

446541, РФ, Самарская обл., Сергиевский р-он, с. Сергиевск, ул. Заводская, зд.
9, стр. 1.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6381010888

(ИНН работодателя)

638101001

(КПП работодателя)

1066381003480

(ОГРН работодателя)

09.10.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Мелешенко Дмитрий Валерьевич	08.05.2026
<small>(подпись)</small>	<small>(фамилия, имя, отчество (при наличии))</small>	<small>(дата)</small>
	Подлегаева Олеся Анатольевна	08.05.2026
<small>(подпись)</small>	<small>(фамилия, имя, отчество (при наличии))</small>	<small>(дата)</small>
	Губарева Анна Геннадьевна	08.05.2026
<small>(подпись)</small>	<small>(фамилия, имя, отчество (при наличии))</small>	<small>(дата)</small>
	Бочкова Екатерина Алексеевна	08.05.2026
<small>(подпись)</small>	<small>(фамилия, имя, отчество (при наличии))</small>	<small>(дата)</small>

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТРАЕКТОРИЯ-СЕРВИС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
	1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	92	92	92	0	45	47	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	141	0	66	75	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба транспортного обеспечения																								
1072	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1138	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1039	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1073	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1017	Водитель автомобиля (специалист)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1007	Водитель автомобиля (специалист)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1019	Водитель автомобиля (специалист)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1139	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1024	Водитель автомобиля (специалист)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Алексеев Владимир Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.05.2026.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Мелешенко Дмитрий Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

08.05.26

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Подлегаева Олеся Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

08.05.2026

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Губарева Анна Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

08.05.2026

Специалист

(должность)

(подпись)

Бочкова Екатерина Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

09.05.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4816

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белослудцев Алексей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.04.2026

Условий Груда

(должност)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТРАЕКТОРИЯ-СЕРВИС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба транспортного обеспечения</i>					
1017. Водитель автомобиля (специалист)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение тяжести трудового процесса			
1007. Водитель автомобиля (специалист)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение тяжести трудового процесса			
1019. Водитель автомобиля (специалист)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение тяжести трудового процесса			
1024. Водитель автомобиля (специалист)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение тяжести трудового процесса			
1018. Водитель автомобиля (специалист)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение тяжести трудового процесса			
1013. Водитель автомобиля (специалист)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение тяжести трудового процесса			
1006. Водитель автомобиля (специалист)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение тяжести трудового процесса			
1023. Водитель автомобиля (специалист)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение тяжести трудового процесса			

Западно-Сибирская экспедиция (ЯНАО), служба транспортного обеспечения	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1099. Водитель автомобиля (специалисти)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
1077. Водитель автомобиля (специалисти)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
1010. Водитель автомобиля (специалисти)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
1098. Водитель автомобиля (специалисти)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
1096. Водитель автомобиля (специалисти)	Общая вибрация: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			

Дата составления: 24.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Алексеев Владимир Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.05.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Мешенко Дмитрий Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.05.2026

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Поддетаева Олеся Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

08.05.2026

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Губарева Анна Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

08.05.2026

Специалист

(подпись)

Бочкова Екатерина Алексеевна

07.05.2026

(подложность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4816

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бенослудцев Алексей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2026
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА И ЭКОЛОГИИ «ЭКСПЕРТЭИДА» (ООО «ЭКСПЕРТЭИДА»); 344082, Ростовская область г. Ростов-на-Дону, ул. Береговая, д. 8, офис 208; Регистрационный номер - 646 от 23.01.2024		
(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	РА.РУ.21PM02	
Дата получения	15.01.2024	
Дата окончания		бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ _____
 2026-03-629905-М0АА-ЕЕ
 (идентификационный номер)

 24.04.2026
 (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда";
- приказа Минтруда России № 817н от 21.11.2023г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»;
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 059-П от 30.03.2026
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
- Общество с ограниченной ответственностью «ТРАЕКТОРИЯ-СЕРВИС»; Адрес: 446541, РФ Самарская обл., Сергеевский р-он, с. Сергеевск, ул. Заводская, зд. 9, стр. 1.

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 2026-03-629905-М0АА-ЕЕ от 30.03.2026 привлечалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА И ЭКОЛОГИИ «ЭКСПЕРТЭИДА»

(ООО «ЭКСПЕРТЭИДА»); 344082, Ростовская область г. Ростов-на-Дону, ул. Береговая, д. 8, офис 208; Регистрационный номер - 646 от 23.01.2024; Электронная почта: info@expertaida.ru и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда: Велоскуднее Алексей Викторович (№ в реестре: 4816)

- 3. Результаты проведения специальной оценки условий труда (СОУТ):
- 3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 92
- 3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

- 1138. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1039. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1050. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1044. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1004. Водитель автомобиля (руководителя организации) (1 чел.);
- 1028. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1032. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1141. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1051. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1029. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1144. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1033. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1049. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1150. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1030. Водитель автомобиля (2 чел.);

1151. Водитель автомобиля (2 чел.);
1031. Водитель автомобиля (2 чел.);
1042. Водитель автомобиля (2 чел.);
1035. Водитель автомобиля (2 чел.);
1043. Водитель автомобиля (2 чел.);
1036. Водитель автомобиля (2 чел.);
1152. Водитель автомобиля (2 чел.);
1046. Водитель автомобиля (2 чел.);
1037. Водитель автомобиля (2 чел.);
1038. Водитель автомобиля (2 чел.);
1040. Водитель автомобиля (2 чел.);
1153. Водитель автомобиля (1 чел.);
1154. Водитель автомобиля (1 чел.);
1084. Водитель автомобиля (2 чел.);
1091. Водитель автомобиля (2 чел.);
1089. Водитель автомобиля (2 чел.);
1086. Водитель автомобиля (1 чел.);
1155. Водитель автомобиля (1 чел.);
1090. Водитель автомобиля (2 чел.);
1087. Водитель автомобиля (2 чел.);
1088. Водитель автомобиля (2 чел.);
1094. Водитель автомобиля (1 чел.);
1085. Водитель автомобиля (1 чел.);
1095. Водитель автомобиля (2 чел.);
1156. Водитель автомобиля (2 чел.);
3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 45
3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 47
3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0
3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0
3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0
3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Выбрашия обшая	43
Тяжесть трудового процесса	47

3.9. Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

Дополнительные разделы:

1072. Водитель погрузчика (2 чел.);
1073. Водитель погрузчика (1 чел.);
1017. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1007. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1019. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1139. Водитель погрузчика (1 чел.);
1024. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1018. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1013. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1006. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1023. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1025. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1140. Водитель автомобиля (автобуса) (1 чел.);
1069. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
1142. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
1143. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);

1070. Водитель автомобиля (грузового) (2 чел.);
1071. Водитель автомобиля (грузового) (2 чел.);
1012. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1145. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1014. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1026. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1021. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1005. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1146. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1027. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1147. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1020. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1008. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1148. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1052. Машинист крана автомобильного (1 чел.);
1011. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1002. Водитель автомобиля (автобуса) (1 чел.);
1149. Водитель автомобиля (автобуса) (1 чел.);
1003. Водитель автомобиля (автобуса) (1 чел.);
1016. Водитель автомобиля (1 чел.);
1076. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1097. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1009. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1078. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1083. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1080. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1079. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1075. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1092. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
1082. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1081. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1099. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1077. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1010. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1098. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1096. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
3.9.1. Рабочие места с оптимальными и допустимыми условиями труда, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводится:
1072. Водитель погрузчика (2 чел.);
1073. Водитель погрузчика (1 чел.);
1139. Водитель погрузчика (1 чел.);
1052. Машинист крана автомобильного (1 чел.);
1016. Водитель автомобиля (1 чел.);
3.9.2. Рабочие места с вредными и опасными условиями труда, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводится:
1017. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1007. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1019. Водитель автомобиля (специализированного) (1 чел.);
1024. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1018. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1013. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1006. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1023. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);
1025. Водитель автомобиля (специализированного) (2 чел.);

1024. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1139. Водитель погрузчика (1 чел.);
1019. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1007. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1017. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1073. Водитель погрузчика (1 чел.);
1072. Водитель погрузчика (2 чел.);

СОУТ):

3.15. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения

3.14. Количество рабочих, на которых проводится идентификация: 40

декларированию: 40

3.13. Количество рабочих мест с оптимальными и доступными условиями труда, подлежащих

3.12. Количество рабочих, на которых вредные факторы не идентифицированы: 0

3.11. Количество рабочих мест, подлежащих декларированию: 40

проведения: 52

3.10. Количество рабочих мест, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не

1096. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1098. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1010. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1077. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1099. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1081. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1082. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1092. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
1075. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1079. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1080. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1083. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1078. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1078. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1009. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1097. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1076. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1003. Водитель автомобиля (автобуса) (1 чел.);
1149. Водитель автомобиля (автобуса) (1 чел.);
1002. Водитель автомобиля (автобуса) (1 чел.);
1011. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1148. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1008. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1020. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1147. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1027. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1146. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1005. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1021. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1026. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1014. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
1145. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1012. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
1071. Водитель автомобиля (грузового) (2 чел.);
1070. Водитель автомобиля (грузового) (2 чел.);
1143. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
1142. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
1069. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
1140. Водитель автомобиля (автобуса) (1 чел.);

- 1018. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1013. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1006. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1023. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1025. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1040. Водитель автомобиля (автомобиль) (1 чел.);
- 1069. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
- 1142. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
- 1143. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
- 1070. Водитель автомобиля (грузового) (2 чел.);
- 1071. Водитель автомобиля (грузового) (2 чел.);
- 1012. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
- 1145. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
- 1014. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1026. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
- 1021. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1005. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
- 1146. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
- 1027. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1147. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1020. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1008. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1148. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1052. Машинист крана автомобильного (1 чел.);
- 1011. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
- 1002. Водитель автомобиля (автомобиль) (1 чел.);
- 1149. Водитель автомобиля (автомобиль) (1 чел.);
- 1003. Водитель автомобиля (автомобиль) (1 чел.);
- 1016. Водитель автомобиля (1 чел.);
- 1076. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1097. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1009. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1078. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
- 1083. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1080. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1079. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1075. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1092. Водитель автомобиля (грузового) (1 чел.);
- 1082. Водитель автомобиля (специалист) (1 чел.);
- 1081. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1099. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1077. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1010. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1098. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);
- 1096. Водитель автомобиля (специалист) (2 чел.);

3.16. Количество рабочих мест декларируемых на основании Статьи 11, п.1 ФЗ № 426-ФЗ от 28.12.2013 «О специальной оценке условий труда» в ФЗ «О специальной оценке условий труда» в редакции ФЗ №136-ФЗ от 01.05.2016 «О внесении изменений в ФЗ

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:
 - картах СОУТ;
 - протоколах оценок и измерений ОВПФ;
 - сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 47 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной;

2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

7. Идентификационный номер специальной оценки условий труда: 1331062

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по специальной

оценке условий труда

(подпись)



(Ф.И.О.)

Белослудцев Алексей Викторович

(№ в реестре

экспертов)

4816